Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Pró-Reitoria de Cultura

EDITAL 08/2024/PROCULT/UFCA

A Pró-Reitoria de Cultura da Universidade Federal  do Cariri  -  UFCA, no uso de suas
atribuições  legais  e  de  acordo  com  as  normas  estabelecidas  no  Edital  de  Nº
08/2024/PROCULT/UFCA, torna público o resultado final trabalhos musicais classificados
e selecionados para composição da programação do Mirante Sonoro e Clima Jazz 2024.2
– Projetos de Cultura da UFCA, de acordo com o que dispõe o item 04 deste edital.

RESULTADO FINAL

CLIMA JAZZ:
 PROPOSTA MÉDIA SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Aya Jazz Ensemble 9,7 Aprovado* 1º lugar

iMBu Trio 9,3 Classificado** 2ºlugar

Duo Yaô 9,3 Classificado 2ºlugar

Elvis Nazário 9,0 Classificado 3ºlugar

Milla Sampaio 8,8 Classificado 4ºlugar

Banda Bom Som 8,0 Classificado 5ºlugar

Paloma 7,6 Classificado 6ºlugar

Marina Canta Jazz e Blues 7,5 Classificado 7ºlugar

MIRANTE SONORO:
 PROPOSTA MÉDIA SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Grupo Choro Cariri 9,7 Aprovado 1ºlugar

Milla Sampaio 9,6 Aprovado 2ºlugar

Aya Jazz Ensemble 9,5 Classificado 3ºlugar

Kariri Sax 9,1 Classificado 4ºlugar

NAT´CONGO 8,3 Classificado 5ºlugar

Banda Realce 8,3 Classificado 5ºlugar

Camerata Tutti 8,1 Classificado 6ºlugar

André Oliveira 8,1 Classificado 6ºlugar

Marina Marques 8,0 Classificado 7ºlugar

Cabeça Cabaça 7,9 Classificado 8ºlugar

OBS.:*Propostas aprovadas dentro do número de vagas contempladas por recursos financeiros.
**Propostas aprovadas fora do número de vagas contempladas com recursos financeiros, porém
habilitadas para recebê-los em caso de desistência de aprovados ou não cumprimento das normas
previstas neste edital.

Juazeiro do Norte, 16 de Setembro de 2024.

______________________________________
Francisco Weber dos Anjos – Siape 1413459

Coordenador de Artes/Procult

		2024-09-16T12:42:33-0300